*faeminarum mira gratia irrigavit, quia dum te quam de se, & in se aliorum hominum lege progenitam cognovit, usque ad Creatoris omnium thronum exaltatam cognoscit, ac antiquam maledictionis pœnam quam in peccato primorum suorum filiorum merito excepisse sciebat, jam per tanta benedictionis tue abundantiam, sese evadere indubitanter credebat. Quid amplius dicere possum Domina? Immensitatem quippe gratia, & gloria & felicitatis tue considerare cupienti, sensus deficit, lingua fatiscit. Quemadmodum enim omnia quæ in cælo sunt per glorificationem tuam inestimabiliter decorantur, ita per eandem glorificationem cuncta quæ in terra subsistunt, ineffabiliter sublimantur.*

Igitur ad hanc gloriosissimam Virginem hodie corona immortalitatis redimitam ac cæli terræque Reginam & Imperatricem constitutam, quotquot in hac miseriarum valle agimus filiali fiducia recurramus, dabit utique & ipsa hodierna die abundantissime sua dona hominibus. Ad hunc fontem sitibunda properet anima nostra, ad hunc misericordie cumulum tota sollicitudine miseria nostra recurrat.

*Ecce*

*Ecce jam quibus potuimus votis ascendentem te ad filium deduximus & profecuti sumus saltem à longe Virgo benedicta: sit pietatis tue ipsam quã apud Deum gratiam invenisti notã facere mundo, reis veniam, medelam ægris, pusillis corde robur, afflictis consolationem, periclitantibus adiutoriũ, & liberationem sanctis tuis precibus obtinendo. In hac quoq; die solemnitatis tuæ, & lætitiæ dulcissimum MARIE nomen cum laude invocantibus servulis, per te Regina clemens gratiæ suæ munera largiatur IESVS Christus Dominus noster, qui est super omnia Deus benedictus in secula Amen.*

CAPUT VIGESIMUM.  
PRIMUM.

*Encomium Marianum Vigessimũ  
Quartum et Quintum.*

VAS SPIRITUALE &  
INSIGNE DEVOTIONIS.

**F**Os qui in omnibus carnis delectamenta sectantur, inordinatisq; animi passionibus & affectibus fræna laxant, brutales